
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про закріплення розташованого по вул. Пушкіна, 54 

майнового комплексу за Старокостянтинівським 

міжшкільним навчально-виробничим комбінатом 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівського міжшкільного навчально-

виробничого комбінату, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської 

ради 05 вересня 2019 року за № 47/3636-24/2019, про надання розташованого по 

вул. Пушкіна, 54 майнового комплексу у господарське відання, відповідно до 

ст. 136 Господарського кодексу України та керуючись ст. ст. 25, 59 та 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Закріпити цілий майновий комплекс, який розташований по 

вул. Пушкіна, 54 в м. Старокостянтинів, балансовою вартістю 372 047 (триста 

сімдесят дві тисячі сорок сім) грн. 00 коп. за Старокостянтинівським 

міжшкільним навчально-виробничим комбінатом на правах господарського 

відання. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

25 жовтня 2019 року  Старокостянтинів   № 25/37/VII 

 


